
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0076
Processo nº 0095/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa RITA FERREIRA VELOSO
Objeto: O objeto da presente Chamada Pública é a aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura e
do Empreendedor Familiar Rural, para atender aos alunos matriculados na Rede Pública de ensino, em
conformidade com o Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.361.0010-2.012-3.3.90.30.00-00.01.0101
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.013-3.3.90.30.00-00.01.0115
Valor: R$ 6.750,00 (seis mil e setecentos e cinquenta reais)
Vigência: 20/03/2017 à 29/12/2017
Data da Assinatura: 20/03/2017
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Rita Ferreira Veloso, pela contratada


